
TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Basın Açıklaması 
 
Bilindiği üzere Elektrik Mühendisleri Odası Kocaeli Şubemizin sınırları içerisinde elektrik 
dağıtım hizmeti SEDAŞ tarafından yerine getirilmeye çalışılmaktadır. EMO Kocaeli Şubesi 
olarak, elektrik dağıtım hizmetinin önemli paydaşlarından biri sıfatıyla, odamızın kuruluş 
amacına uygun şekilde takip ve denetim görevini sürdürmekteyiz. Bu görevi yürütürken, 
tamamen objektif kriterler doğrultusunda hareket etmekte, kamuoyunun sesi ve kulağı olma 
sorumluluğunu en üst düzeyde dikkat ve özenle yerine getirmekteyiz. 
 
Ancak, odamız tarafından kamusal sorumluluk gereği yapılan eleştiri ve uyarıların, dağıtım 
şirketi tarafından yapıcı bir kazanım olarak değerlendirilmesi ve çalışmalarına bu doğrultuda 
yön verilmesi beklenirken; Kocaeli, Sakarya, Düzce ve Bolu illerindeki elektrik dağıtım 
faaliyetlerinden sorumlu Sakarya Elektrik Dağıtım A.Ş. (SEDAŞ) yetkililerinin, odamızı adeta 
rakip bir şirket gibi konumlandırma eğiliminde oldukları gözlemlenmektedir. 
 
Özellikle orta gerilim (OG) hücreleri ve patlamaya varan trafo arızaları ile havai hat kopmaları 
ve yer altı kablolarının zarar görmesi gibi nedenlerden kaynaklanan elektrik kesintileri, cihaz 
yanmaları, can kayıpları ve yaralanmalar gibi ciddi sonuçlar kamuoyunun bilgisi dahilindedir. 
 
Bu bağlamda, SEDAŞ Regülasyon, Strateji ve Uyum Direktörü/Genel Müdür Vekili Sayın 
Mustafa YILMAZ tarafından imzalanarak Odamız Genel Merkezine gönderilen yazıda özetle;  
 
Söz konusu olaylar hakkında, geniş bir dağıtım tecrübesi ve teknik birikime sahip Şube 
Başkanımız tarafından sosyal medya üzerinden yapılan teknik nitelikli öneri ve uyarıların, 
rahatsızlık yarattığı, bu tür paylaşımların şirket itibarına zarar verdiği ve elektrik mühendisliği 
meslek etik ilkeleriyle bağdaşmadığı iddia edilmiştir. 
 
Ayrıca, SEDAŞ tarafından odamız Genel Merkezine gönderilen ve Regülasyon, Strateji ve Uyum 
Direktörü/Genel Müdür Vekili Sayın Mustafa YILMAZ imzalı yazıda, Şube Başkanımızın sosyal 
medya paylaşımlarına atıfla, odamız yönetmelik maddeleri belirtilerek disiplin sürecine işaret 
edilmiş; tarafımızdan cezai işlem başlatılması gerektiği yönünde, kurumsal bir şirketin taşıması 
gereken sorumluluk anlayışından uzak, daha çok amatör, duygusal ve öfkeye dayalı bir 
yaklaşım sergilenmiştir. 
 
Paylaşım konuları ve dört ilimiz açısından da “artık yeter” dedirtecek seviyede şikayet konusu 
olan SEDAŞ’ın vermekle yükümlü olduğu kamu hizmetlerinin kalitesi ve sürekliliğinin 
değerlendirmesini yapmadan önce, iki milyonu aşkın aboneliği bulunan bir dağıtım şirketinin 
Genel Müdürlüğüne vekalet eden Sayın Mustafa YILMAZ’ın gönderilen yazıdaki üslubundan; 
dağıtım şirketinin görev ve sorumluluklarını, TMMOB ve bağlı Meslek Odalarının anayasa ve 
yasalarımızla belirtilen konum ve sorumluluklarını yeterince kavrayamadığını görmüş 
olmaktan üzüntü duyduğumuzu belirtmek isteriz.  
 
Daha önceki Genel Müdürü Sayın Dr. Necmi ODYAKMAZ döneminde de şubemizce defalarca 
yapılan randevu taleplerinin sürekli ertelenmesi, sorunların çözümünden çok, görmezden 
gelinmesine neden olmuştur. Bugün ise yeni Genel Müdür Vekili, beyhude bir çabanın içerisine 
girerek, bir önceki dönem ile benzer anlayışla, ilk icraatlarından biri olarak, sektörle istişareye 



açık olmak yerine, kamuoyunun bilgi edinmesini sınırlamaya yönelik yaklaşıma sahip olması 
bizleri ayrıca endişelendirmektedir. 
 
Bu anlayış, SEDAŞ’ın aboneler nezdindeki güven kaybını, sahada yaşanan teknik ve can 
güvenliğine ilişkin sorunları azaltmak bir yana, giderek daha da derinleştirme riski 
taşımaktadır. Tesis yangınları, trafo patlamaları, hat kopmaları, elektrik kesintileri ve can 
kayıpları gibi vakaların azaltılması, ancak şeffaf, çözüm odaklı ve meslek odalarıyla iş birliğine 
açık bir yönetim anlayışıyla mümkündür. 
 
Peki şirket yöneticileri hizmet kalitesinin artırılmasını istemiyorlar mı?  
Elbette ki hayır, istiyorlar ama iki seçenekli durumda kaldıklarında, maalesef kolay olanı, yani 
sorunları çözmek yerine, sorunları görüp ikaz etme görevini yapan odamızı suçlayarak 
kurumsal şirket yöneticilerinin başvurmaması gereken bir seçeneği tercih ediyor görüntüsü 
içerisinde bulunuyorlar. 
 
Diğer seçenek nedir? Diğer seçenek şikayetlerin oluşmasında ki ilave dağıtım tesislerinin 
yapılması ve teknik arızaların nedenlerinin günü kurtarmak adına geçici aksiyonlarla pansuman 
tedbirler almak yerine, sorunların köklü olarak çözülmesidir.  
 
Yani bugün SEDAŞ’ın verdiği kamu hizmetinin kapsamında bulunan; ilave dağıtım tesisleri 
kurma, mevcut dağıtım tesislerinin iş güvenliği önlemleri ile birlikte bakım ve işletmesinin 
yapılması, ekonomik ve teknik ömrünü tamamlayan tesislerin yenilenmesi, teknolojik 
gelişmelerle birlikte gerekli yardımcı tesis ve işletim sistemlerinin kurulması, sokak 
aydınlatmalarının çalışır olması gibi iş ve işlemlerinin yapılması ile olacaktır. 
 
Bu iş ve işlemler; kamu bakış açısına sahip yönetici anlayışı çerçevesinde, yatırım, kalifiye 
personel istihdamı, personel memnuniyeti ve güvenli çalışma ortamı gibi sektöre uygun 
gerekliliklerin sağlanması ile mümkün olabilir.  
 
Peki SEDAŞ yönetimi bu aksiyonları almak yerine, diğer seçenek olan ölümlü-yaralanmalı 
kazaların ve abone şikayetlerinin artmasına razı olmak gibi bir çaresizliğe boyun eğmek 
durumuna düşmüyorlar mı?  
 
Bu ikilemde SEDAŞ’ın, yapılan yatırımların tarife yolu ile devletten ve abone elektrik 
faturalarından tahsil edilen dağıtım bedellerinden oluşan bütçesinin, bölgenin elektrik dağıtım 
şebekesinin ihtiyaçlarına harcanması beklenirken şirketin kasasında kalması tercih 
edilmektedir görüntüsüyle karşı karşıya kaldıklarını özellikle vurgulamak isteriz. 
 
EMO Kocaeli Şube Başkanımız Sayın Gökmen HASANÇEBİ 1998 yılından itibaren SEDAŞ 
bünyesinde 25 yıl çalışmış ve SEDAŞ Kocaeli Bölge Müdürü görevindeyken kendi isteğiyle sorun 
yaşamadan karşılıklı anlaşarak ayrılmıştır.  
 
Şube Başkanımızın sosyal medya paylaşımları, tamamıyla kamuya açık, on binin üzerinde 
etkileşim alan platformlarda, genellikle gazete haberlerine yapılan yorumlar şeklinde 
gerçekleşmektedir. Elektrik Mühendisleri Odası Kocaeli Şube Yönetim Kurulu olarak bu 
paylaşımlar, ortak bakış açımıza dayanmaktadır. İçeriklerinde ise SEDAŞ’ın mevcut yönetim 
anlayışının sonuçlarının değerlendirilmesi, sektörde görev yapan çalışanların yaşadığı 



sorunlara yönelik destek çağrıları, vatandaşlarımızın SEDAŞ’a karşı gerçekleştirdikleri 
protestolar ile elektrik kaynaklı patlama ve kazalara ilişkin haberler üzerinden işletme önerileri 
yer almaktadır. 
 
Odamıza gönderilen yazıda, Şube Başkanımızın paylaşımları ile yaptığı söylenen kişisel 
hesaplaşma, aslında SEDAŞ Regülasyon, Strateji ve Uyum Direktörü/Genel Müdür Vekili Sayın 
Mustafa YILMAZ tarafından, çok üzgünüz ki kamu hizmeti vermekle yükümlü olan SEDAŞ 
üzerinden yapılmaktadır.  
 
Şimdi daha da net görülüyor ki meslekten olmayan SEDAŞ Yöneticilerinin, sorumlulukları 
gereği hislerinden arınıp objektif davranmaları gerekirken, hislerinin esiri olarak yapılan 
eleştirilerden gerekli çıkarımları almaktan uzak bir görüntü sergilediklerini üzülerek izliyoruz. 
Tabii ki onlar almak istemeseler de biz doğru ve gerekli olanı dillendirmeye devam etmekten 
geri durmayacağız, zira bu görev bizim kamuoyuna karşı sorumluluğumuzdur. 
 
Meslek Odamız, elektrik hizmetinin kamu hizmeti olduğunu, kısa vadeli karlarını önceleyen 
özel şirketler eliyle değil, kamu tarafından yönetilmesi düşüncesiyle, elektrik dağıtım 
şirketlerinin kamulaştırılmasını talep etmektedir.  
 
Odamız, toplumdan soyutlanmış seçkin mühendis ve mimarların örgütü değildir. Aksine, 
toplumun içinde yer alan, onun bir parçası olarak toplumla etkileşim ve dayanışma anlayışını 
benimseyen bir yapıya sahiptir. Bu doğrultuda elektrik, enerji, çevre vb meslek alanımız 
içerisinde bulunan konu, gündem ve uygulamalara yönelik kamuoyu oluşturma çalışmalarında 
aktif şekilde yer almıştır ve almaya da devam edecektir. 
 
Örgütsel bağımsızlığını her koşulda koruyan, gücünü yalnızca üyelerinden ve bilimsel 
çalışmalardan alan, faaliyetleri yasa ve yönetmeliklerle açık biçimde tanımlanmış olan 
Odamızın ve Kocaeli Şube Başkanımızın itibarsızlaştırılmasına yönelik olan bu girişimi, konuyla 
ilgili hukuki haklarımız saklı kalmak kaydıyla, kendilerine basın yolu ile iade ediyoruz. 
 
SEDAŞ yetkililerini; kamu çıkarlarını gözeten ve takipçisi olan meslek odalarına ayar verme 
tutumundan vazgeçmeye ve “yaşamı odağına alarak paydaş beklentilerini aşan, yenilikçi ve 
öncü bir enerji şirketi olma” vizyonunda vatandaşımızın hakkı olan elektrik hizmetini sunmaya 
davet ediyoruz.   
 
EMO Kocaeli Şube 13.Dönem Yönetim Kurulu  
10.05.2025 / İzmit 
 
 



Tüm paylaşımlar gazete haberlerĜ sonrasında yayımlanmıştır. Kırmızı olanlar yorumsuz 
gazete haberlerĜnden alınmış olup, sĜyahlar bu haber doğrultusunda bĜzĜm yaptığımız 
yorumlardır. 

 

Yerel gazete “11.06.2023” tarĜhlĜ 

https://www.oncurtv.com/2-ĜscĜ-hastaneye-kaldĜrĜldĜ/amp 

https://www.oncurtv.com/elektrĜk-akĜmĜna-kapĜlan-ĜscĜ-hayatĜnĜ-kaybettĜ 
 
11.HazĜran.2023’ te yĜne bĜr elektrĜk kazası nedenĜyle ölümün yaşandığı Düzce’ de, bu sefer kĜ olay 
07.Ağustos.2023 tarĜhĜnde öğleden sonra Düzce'nĜn Beyköy beldesĜnde meydana gelmĜştĜr. 
EdĜnĜlen bĜlgĜlere göre Sakarya ElektrĜk Dağıtım A.Ş. ĜçĜn Beyköy BeldesĜ KaledĜbĜ mevkĜsĜnde 
elektrĜk hattı çeken S.A. (52) Ĝle E.Y. (26), hatlara gelen elektrĜğe maruz kalmıştır. İşçĜlerĜn elektrĜk 
nedenĜyle çarpıldığını gören arkadaşları, hemen 112 AcĜl Çağrı MerkezĜ’ne Ĝhbarda bulunmuş ve 
olay yerĜne gelen sağlık ekĜplerĜ ĜşçĜlere uzun süre kalp masajı yapmasına rağmen yaralılardan bĜrĜ 
maalesef hayatını kaybetmĜştĜr. Durumu cĜddĜyetĜnĜ koruyan ağır yaralı dĜğer çalışanın Ĝse tedavĜsĜ 
halen devam etmektedĜr. 

 
DeğerlĜ Dostlar, maalesef geçtĜğĜmĜz günlerde ölümlü bĜr kaza daha gerçekleştĜ.  

 
Müşterek şebekede (alçak ve yüksek gerĜlĜmĜn bĜr arada olduğu) çalışmanın tekrar gözden 
geçĜrĜlmesĜ gereken bu olayda, yaşanan acının tarĜfĜ yok. Vefat eden değerlĜ merhuma Allah’ tan 
rahmet, acılı ve kederlĜ aĜlesĜne başsağlığı dĜlerĜm. 

 
Koca Düzce İlĜ’ nde sahada bĜrçok farklı bölgede çalışan yatırım ekĜplerĜnĜ sadece bĜr şantĜye 
şefĜnĜn yönetmesĜ sĜzce mümkün mü? 



 
Neden yüksek gerĜlĜm Ĝşletme sorumluluğunun dağıtım şĜrketlerĜnce aranması gerektĜğĜnĜ gösteren 
bĜr başka olay daha! 

 
Düşünün kĜ kendĜ sorumluluğunuzda kĜ tesĜslerde bu tĜp durumlarla karşılaşıyorsunuz, ya hĜçbĜr 
sorumlusu olmayan yerlerde neler oluyor, neler olabĜlĜr!  

 
Aslında aklın yolu bĜrken, sorun; bölgedekĜ ve yakınlarda kĜ burada da olduğu gĜbĜ pekçok kĜşĜyĜ 
etkĜlerken, EnerjĜ Bakanlığı' mızca ResmĜ Gazete' de yayımlanan ElektrĜk KuvvetlĜ Akım TesĜslerĜ 
YönetmelĜğĜ' nĜn gereğĜ neden yapılmıyor? 

 
ÖrneğĜn karar verĜcĜler ve/veya konuyu yorumlayanlar ELEKTRİK' ten anlamayanlar olabĜlĜr mĜ?  
 
Sağlıcakla, güvende kalın... 

  



Bu yazıyı; gazete haberĜ sonrası 16.07.2023 tarĜhĜnde paylaştım. 

 

Yerel gazete “20.06.2023” tarĜhlĜ 

https://www.ozgurkocaelĜ.com.tr/amp/haber/15426291/elektrĜk-kacagĜndan-4-koyun-telef-oldu 

DeğerlĜ Dostlar bugün konumuz tel kopması; 

 
KocaelĜ İlĜmĜzde bazı muhtarlarımızdan EMO KocaelĜ ŞubemĜze gelen bĜlgĜlendĜrme talebĜ sonrası 
basına da yansıyan Körfez ĜlçesĜ Belen mahallesĜnde 4 koyunun çarpılarak ölmesĜ konusuna 
değĜnmek ĜstĜyorum. 

 
BĜr fırtına sırasında, ĜşçĜlĜk hatası, yanlış bağlantı, beklenenden fazla bĜr ağırlığa maruz kalma (ağaç 
devrĜlmesĜ, buz yükü, araç çarpması vb), malzemelerĜn ekonomĜk ömrünü doldurması veya 
bakımsızlık gĜbĜ nedenlerle meydana gelebĜlecek bu tĜp olaylarda AG havaĜ hatların faz tellerĜ 
kopup yere de düşebĜlĜr. 

 
Oluşan faz toprak hata akımı; toprak geçĜş dĜrençlerĜnĜn büyük olmasından aşırı akıma duyarlı 
devre koruma aygıtlarını açtıramayabĜlĜr. Arızanın gĜderĜlmesĜ saatler sürebĜlĜr. Hele hele büyük 
ölçeklĜ bĜr kasırgada, ekĜplerĜn yoğunluğu veya uzakta olması, arıza sayısının beklenenden fazla 
olması dolayısıyla bu süre daha da uzayabĜlĜr. 

 
1) Bu tür elektrĜk tellerĜne kesĜnlĜkle dokunmamalıyız. Hayvanlarımızı da bu tellerden uzak 
tutmalıyız. Sadece hayvanları değĜl, çocuklarımızı ve kendĜmĜzĜde. 



2) Bazen dokunulmasa bĜle tellerĜn yakınında olmak adım gerĜlĜmĜ nedenĜyle ölümcül sonuçlar 
doğurabĜlĜr. 
 
Hayvanlar Ĝnsanlara göre daha çok rĜsk altındadır. Bunun nedenĜ; Ĝnsanın ĜkĜ ayaklı ve ayakkabıları 
varken, hayvanların Ĝse çıplak dört ayaklı ve kalplerĜnĜn elektrĜk akım yolu üzerĜnde bulunmasıdır. 
Hayvanların konumları bĜle rĜskĜ değĜştĜrebĜlĜr. ÖrneğĜn hatta paralel yaklaşan bĜr koyun (1 yönü), 
hatta dĜk yaklaşan (2 yönü) koyundan daha tehlĜkelĜ bĜr durumdadır. 

 
Başlangıcı tesĜsĜn ĜşçĜlĜk hatası nedenĜyle meydana gelen bu kaza da, dĜreğe enerjĜ gelmesĜ 
nedenĜyle dĜrek etrafında otlayan 4 koyun telef olmuştur, Şükürler olsun kĜ çok daha büyük kayıplar 
yaşanmadan, arıza gĜderĜlmĜş ve vatandaşımızın maddĜ zararını, SEDAŞ parasını ödeyerek, bĜr 
nebze de olsa gĜderecektĜr. 

 
İlerleyen zamanlarda merak eden dostlarımı; bu tĜp ĜşlerĜn gerçek ve/veya çakma 
regülasyonculuğu, ĜlĜşkĜler zĜncĜrĜ, nasıl denetlendĜğĜ ve/veya denetlenmedĜğĜ, bu paraların 
kĜmlerĜn cebĜnden çıktığı ve/veya çıkmadığı, aslında kĜmlerĜn ödemesĜ gerektĜğĜ gĜbĜ konularda 
daha derĜnlemesĜne bĜlgĜlendĜreceğĜm... 

  



Bu yazıyı; gazete haberĜ sonrası 17.07.2023 tarĜhĜnde paylaştım. 

 

Yerel gazete “17.07.2023” tarĜhlĜ 

https://taraklĜmedya.com/elektrĜk-dĜregĜnden-dusen-ĜscĜ-hayatĜnĜ-kaybettĜ 

ElektrĜk dĜreğĜnden düşen ĜşçĜ hayatını kaybettĜ. 

Taraklı İlçesĜnde yaşanan talĜhsĜz bĜr olayda, bĜr ĜşçĜ elektrĜk trafosunu onarmak ĜçĜn dĜreğe 
tırmandığı esnada yaklaşık 4 metreden sırt üstü düştü. Ağır yaralanan ĜşçĜ, tüm müdahalelere 
rağmen hayatını kaybettĜ. 

 

Maalesef üzücü bĜr haber daha vereceğĜm. Bugün Sakarya ĜlĜ, Taraklı ĜlçesĜ, Kemaller mahallesĜnde 
bĜr başka kaza yaşandı. Bu kaza da Ĝlk alınan bĜlgĜlere göre 4 m. yüksekten sırtüstü düşen ĜşçĜ tüm 
çabalara rağmen kurtarılamayarak vefat ettĜ. 

 
Yüksek gerĜlĜm Ĝşletme sorumluluğunun ne kadar önemlĜ bĜr konu olduğu ve Sedaş dışındakĜ dĜğer 
dağıtım şĜrketlerĜnce çoğunda zorunlu tutulmaya başlanmasına rağmen, bölgemĜzde zorunlu 
tutulmaması ve denetlenmemesĜnĜn bĜr sonucu olduğunu düşündüğümüz bu kaza da, vefat eden 
değerlĜ merhuma Allah’ tan rahmet, acılı kederlĜ aĜlesĜne başsağlığı dĜlerĜm… 

 
Makamı âlĜ, mekanı Cennet olsun… 

  



Bu yazıyı; gazete haberĜ sonrası 19.07.2023 tarĜhĜnde paylaştım. 

 

Yerel gazete “02.07.2023” tarĜhlĜ 

https://www.sakaryahaber.com/asayĜs/trafo-alevlere-teslĜm-old 

Erenler Toptancılar SĜtesĜ’ ndekĜ trafo alev alev yandı. 

EdĜnĜlen bĜlgĜye göre, TOPÇA'dakĜ trafoda yangın çıktı. Alevler kısa sürede büyürken güvenlĜk 
görevlĜsĜnĜn Ĝhbarı üzerĜne olay yerĜne ĜtfaĜye ve SEDAŞ ekĜplerĜ sevk edĜldĜ. EkĜpler, trafodakĜ 
enerjĜnĜn kesĜlmesĜnĜn ardından alevlere müdahale ederek söndürdü. Yangında trafo kullanılamaz 
hale geldĜ. 

DeğerlĜ Dostlar bugün konumuz trafo yanması; 

 
Sakarya İlĜmĜzde bazı odamız üyesĜ mühendĜslerĜmĜzden EMO KocaelĜ ŞubemĜze gelen 
bĜlgĜlendĜrme talebĜ sonrası bĜrkaç gün önce basına da yansıyan Sakarya ĜlĜ Erenler Topça' dakĜ 
meydana gelen trafo yangını konusuna değĜnmek ĜstĜyorum. 

 
EdĜnĜlen bĜlgĜye göre trafoda çıkan yangın sonrası alevler kısa sürede büyümüş, güvenlĜk 
görevlĜsĜnĜn Ĝhbarı üzerĜne olay yerĜne ĜtfaĜye ve Sedaş ekĜplerĜ gelmĜştĜr. 

 
Sedaş ekĜplerĜnĜn enerjĜyĜ kesmesĜne müteakĜp, ancak yangına müdahale edĜlebĜlmĜş ve geçen 
onca süre sonrası alevler söndürülmüştür.  Maalesef bu büyük yangın sonrası trafo kullanılamaz 
hale gelmĜş ve sonrasında ekĜplerĜn özverĜlĜ çalışmasıyla trafo değĜştĜrĜlerek bölgeye enerjĜ 
verĜlebĜlmĜştĜr. Şükürler olsun kĜ bu kazada ölen veya yaralanan olmamış, maddĜ hasarla ucuz 
atlatılmıştır. 
 
Neden yüksek gerĜlĜm Ĝşletme sorumluluğunun dağıtım şĜrketlerĜnce aranması gerektĜğĜnĜ gösteren 
bĜr başka olay daha! 



Düşünün kĜ kendĜ sorumluluğunuzda kĜ tesĜslerde bu tĜp durumlarla karşılaşıyorsunuz, ya hĜçbĜr 
sorumlusu olmayan yerlerde neler oluyor, neler olabĜlĜr! Oralar da ĜtfaĜye gelmeden enerjĜyĜ nasıl 
ve kĜmler kesecek, ĜtfaĜyecĜlerĜn bĜle hayatı tehlĜke de olmaz mı ya da kendĜ elemanlarınızın? Buna 
göz yuman, farkında olmadan bu ĜşlerĜn vebalĜnĜ üzerĜne alacak aklı selĜm meslekdaşlarımın 
olabĜleceğĜnĜ aklımın alması mümkün durmuyor. 

 
Aslında aklın yolu bĜrken, sorun, bölge dekĜ ve yakınlarda kĜ burada da olduğu gĜbĜ pekçok kĜşĜyĜ 
etkĜlerken, EnerjĜ Bakanlığı' mızca  ResmĜ Gazete' de yayımlanan bu yönetmelĜğĜn gereğĜ neden 
yapılmıyor? 
 
ÖrneğĜn karar verĜcĜler ve/veya konuyu yorumlayanlar ELEKTRİK' ten anlamayanlar olabĜlĜr mĜ? Bu 
soruların cevabını Ĝlerleyen günlerde masaya yatıracağız. 

 
Sağlıcakla, güvende kalın... 

  



Bu yazıyı; gazete haberĜ sonrası 28.07.2023 tarĜhĜnde paylaştım. 

 

Yerel gazete “07.07.2023” tarĜhlĜ 

https://www.ozgurkocaelĜ.com.tr/haber/15666891/sayac-okuyan-sedas-calĜsanĜna-kopek-
saldĜrdĜ 

EdĜnĜlen bĜlgĜye göre bölgedekĜ köylerde sayaç okuyan Sedaş çalışanı MD, VB ĜsĜmlĜ şahsın 
vĜllasının elektrĜk sayacını okurken bahçede bulunan köpeğĜn saldırısına uğradı. Olay yerĜne 
çağrılan sağlık ekĜplerĜ bacağından ve kollarından ağır yaralanan MD'yĜ Karamürsel D.H.'ne 
kaldırırdı. Jandarma ekĜplerĜ saldırgan köpeğĜn sahĜbĜ VB hakkında soruşturma başlattı. 

 

EMO KocaelĜ ŞubemĜze gelen halkı bĜlgĜlendĜrme talebĜ sonrası, bĜrkaç gün önce basına da 
yansıyan KocaelĜ ĜlĜ Karamürsel İlçemĜzĜn ValĜdeköprü Köyü’ nde meydana gelen köpek saldırısı 
konusuna değĜnmek ĜstĜyorum. 

EnerjĜ sektöründe yaptığı ĜşĜn kapsamı nedenĜyle, görgüsüz yönetĜcĜlerce pek dĜkkate alınmayan ve 
çoğu zaman hor görülen sayaç okuma çalışanları; sektördekĜ bazı şĜrketlerce aslĜ görev kapsamı 
dışında tutulmuştur. 

 
Sedaş Ĝse hakkını teslĜm etmelĜyĜz kĜ bu sektörde okuma elemanlarını taşeronlaşmadan kurtarıp, 
kendĜ bünyesĜne alan şĜrketlerĜn başında olmuştur. BĜldĜğĜnĜz üzere sadece elektrĜkte değĜl, su, 
doğalgaz gĜbĜ dağıtım sektörlerĜnde bölgenĜn yüzölçümü ve müşterĜ sayısının fazlalığına göre de 
sayıları değĜşen Sayaç Okumacılar, sektörde çalışan yüzdesĜ açısından önemlĜ bĜr dĜlĜm 
tutmaktadır. 
 



Taşeronlaşmanın bĜr sonucu olarak; bu çalışanlarımız, yüksek Turnover (bĜr ĜşletmedekĜ 
çalışanların Ĝşten ayrılması ve yerĜne gelen yenĜ çalışanın gelmesĜ)‘ a maruz kalırken, hem haklarını 
alamama hem de Ĝş güvenlĜğĜ ĜklĜmĜnĜn kendĜlerĜne uğramaması sorunsalıyla karşı karşıya 
kalmıştır. 
 
HalbukĜ şĜrketlerĜn müşterĜ tarafında kĜ yüzü olan bu çalışanlar (her ay en az bĜr kere müşterĜnĜn 
kapısına gĜtmelerĜ nedenĜyle) sĜzlerĜn temsĜlcĜlerĜdĜr. Fatura yüksek geldĜyse, arıza çoksa, bĜr sorun 
varsa neredeyse bütün şĜkayetlere Ĝlk onlar maruz kalır. 

 
MerdĜvenlerden düşmeye, buzda kayarak kafasını çarpmadan, köpek-yılan ısırmasına, horoz-ayı-
kurt saldırısından, yabanĜ arıların sokmasına, sayaçlara ulaşırken başlarını çarpmaya, elektrĜksel 
çarpılmadan tutun da kaçak elektrĜk kullananların saldırısına kadar hergün sıcak, soğuk, yağmur, 
kar, rüzgar demeden kĜlometrelerce yürümekten bĜtap düşüp eklem sorunları gĜbĜ pek çok sorunla 
baş etmek zorundadırlar. 

 
Yardım edĜn... 

  



BĜr ölüm haberĜ daha. 

 

 

Yerel gazete “13.08.2023” tarĜhlĜ 

https://www.sakaryayenĜhaber.com/haber/16083689/sedas-calĜsanĜ-hayatĜnĜ-kaybettĜ 

Sedaş çalışanı hayatını kaybettĜ. 

Adapazarı’ nda geçĜrdĜğĜ Ĝş kazası sonucu Sedaş çalışanı Berat Boz, hayatını kaybettĜ. 

  



Bu yazıyı; gazete haberĜ sonrası 09.01.2024 tarĜhĜnde paylaştım. 

 

Yerel gazete “07.01.2024” tarĜhlĜ 

https://www.sakaryahaber.com/guncel/benzĜnlĜktekĜ-trafo-bomba-gĜbĜ-patladĜ  

 
“Pamukova TeşvĜkĜye MahallesĜ’nde meydana gelen olayda, akaryakıt Ĝstasyonunda bulunan trafo 
henüz belĜrlenemeyen sebepten dolayı patlayarak alev aldı. Durumun haber verĜlmesĜ üzerĜne 
bölgeye çok sayıda ĜtfaĜye ve polĜs ekĜbĜ sevk edĜldĜ. Bölgeye gelerek çalışma başlatan ĜtfaĜye 
ekĜplerĜ patlama netĜcesĜnde oluşan yangını kısa sürede kontrol altına alarak söndürdü. İtfaĜye 
ekĜplerĜnĜn hızlı müdahalesĜyle muhtemel facĜanın önüne geçĜldĜ. PolĜs ekĜplerĜ hususa ĜlĜşkĜn 
Ĝnceleme başlatırken, patlama anı sanĜye sanĜye güvenlĜk kamerasına yansıdı. Görüntülerde, 
trafonun bĜr anda patlaması ve etrafa kıvılcım saçması yer alıyor.” 

DeğerlĜ Dostlar, maalesef geçtĜğĜmĜz gün yenĜ bĜr kaza daha gerçekleştĜ. 

 
Sakarya İlĜmĜzde; benzĜnlĜktekĜ trafo bomba gĜbĜ patladı, akaryakıt Ĝstasyonunda meydana gelen 
patlamaya ĜtfaĜyenĜn hızlı müdahalesĜ facĜayı önledĜ. 

 
Şükürler olsun kĜ bu kazada da ölen veya yaralanan olmamış, maddĜ hasarla ucuz atlatılmıştır. 

 
Neden yüksek gerĜlĜm Ĝşletme sorumluluğunun dağıtım şĜrketlerĜnce aranması gerektĜğĜnĜ gösteren 
bĜr başka olay daha! 

 
Düşünün kĜ kendĜ sorumluluğunuzda kĜ tesĜslerde bu tĜp durumlarla karşılaşıyorsunuz, ya hĜçbĜr 
sorumlusu olmayan yerlerde neler oluyor, neler olabĜlĜr dĜye sormuştuk, lakĜn hala anlamazlıktan 



gelmekte dĜrenĜyorsunuz. Oralar da ĜtfaĜye gelmeden enerjĜyĜ nasıl ve kĜmler kesecek, ĜtfaĜyecĜlerĜn 
bĜle hayatı tehlĜke de olmaz mı? O kadar polĜs o kadar ĜtfaĜyecĜ sayenĜzde rahat nefes almıyor. Buna 
göz yuman, farkında olmadan bu ĜşlerĜn vebalĜnĜ üzerĜne alacak aklı selĜm meslektaşlarımın 
olabĜleceğĜnĜ aklımın alması mümkün durmuyor. 

 
Aslında aklın yolu bĜrken, sorun, bölge dekĜ ve yakınlarda kĜ burada da olduğu gĜbĜ pekçok kĜşĜyĜ 
etkĜlerken, EnerjĜ Bakanlığı' mızca ResmĜ Gazete' de yayımlanan bu yönetmelĜğĜn gereğĜ neden 
yapılmıyor? 
 
ÖrneğĜn karar verĜcĜler ve/veya konuyu yorumlayanlar ELEKTRİK' ten anlamayanlar olabĜlĜr mĜ? 
 
Sağlıcakla, güvende kalın... 

  



Bu bĜr gazete haberĜ değĜl, 28.01.2024 tarĜhlĜ meslektaşımızın veda yemeğĜ sonrası bĜr 
paylaşım. 

 

"İnsanlar şĜrketlerĜnĜ değĜl yönetĜcĜlerĜnĜ terk eder." 
 
DeğerlĜ Dostlar, İnsan Kaynakları Dünyası' ndakĜlerĜn dĜllerĜne pelesenk ettĜklerĜ, lakĜn, çoğu 
zaman hatırlamadıkları, anlamlı bĜr sözdür. 
 
SevgĜlĜ İbrahĜm ĜçĜn arkadaşlarının düzenledĜğĜ, benĜ de unutmayıp davet ettĜklerĜ Sedaş' a Veda 
YemeğĜ' ne katılım sağladım. AĜlem gĜbĜ gördüğüm meslektaşlarımın davetĜne teşrĜf etmemek 
zaten düşünülemezdĜ. Katılımın çokluğunu ve coşkusunu görmek, gurur verĜcĜydĜ. 
 
Dostluklar bakĜ. 
 
EkmeğĜ veren Allah. 
 
İbrahĜm' Ĝn çok daha ĜyĜ yerlere geleceğĜne hĜç şüphem yok. Allah hakkında hayırlısını nasĜp etsĜn. 
 
Sedaş' ın bĜrer bĜrer yĜtĜrdĜğĜ çalışanları sayesĜnde; bence çokça kaybettĜğĜ motĜvasyon, ortak 
hafıza ve tecrübelerĜn sonuçlarını görmeye devam edeceğĜz. 
 
SĜzler ĜçĜn, Allah gönül gözünüzü açsın temennĜlerĜmĜ ĜletĜyor. HerkesĜn er ya da geç yaptıklarının 
veya yapmadıklarının karşılığını alacağını müjdelĜyorum. 
 
Sağlıcakla kalın... 

  



Bu yazıyı; gazete haberĜ sonrası 05.02.2024 tarĜhĜnde paylaştım. 

 

Yerel gazete “04.02.2024” tarĜhlĜ 

https://www.halk54.com/kesĜntĜler-bĜktĜrdĜ-sedasĜ-protesto-ettĜler 

 
KesĜntĜler bıktırdı; SEDAŞ'ı protesto ettĜler. 
 
Adapazarı CamĜlĜ' de elektrĜk kesĜntĜlerĜnden bıkan vatandaşlar SEDAŞ'ı protesto ettĜ. 
 

VallahĜ bĜzde bĜlmĜyoruz! Neden kesĜlĜyor? 
 
DeğerlĜ Dostlar, 
 
Yazacak ne çok şey var değĜl mĜ? 
 
Sedaş' ın bĜrer bĜrer yĜtĜrdĜğĜ çalışanları sayesĜnde; bence çokça kaybettĜğĜ motĜvasyon, ortak 
hafıza ve tecrübelerĜn sonuçlarını görmeye devam edeceğĜz... 

  



BĜr kaza haberĜ daha. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yerel gazete “12.03.2024” tarĜhlĜ 

https://www.cagdaskocaelĜ.com.tr/vĜdeo/19541610/elektrĜk-kablolarĜ-bomba-gĜbĜ-patladĜ 

Çayırova ĜlçesĜnde trafoda çıkan yangın elektrĜk kablolarına sĜrayet ettĜ. ElektrĜk kabloları adeta 
bomba gĜbĜ patlarken, 10 sokak karanlığa gömüldü. 

Olay, Çayırova MahallesĜ 5210. Sokak’takĜ trafoda meydana geldĜ. EdĜnĜlen bĜlgĜye göre, trafoda 
bĜlĜnmeyen bĜr sebeple çıkan yangın çevre sokaklardakĜ elektrĜk kablolarına sĜrayet ettĜ. Alevlere 
teslĜm olan elektrĜk kablolarında patlamalar meydana geldĜ. Gökyüzünün karanlığını alev ve 
patlamalar aydınlattı. 

  



Bu yazıyı; gazete haberĜ sonrası 09.05.2024 tarĜhĜnde paylaştım. 

 

Yerel gazete “30.04.2024” tarĜhlĜ 

https://www.ozgurkocaelĜ.com.tr/haber/20027590/sedas-ĜscĜlerĜ-eylemde  

haberlerĜnden; 
 
ÜCRET TEKLİFİ VERMEDİ 
 
TES-İş Sakarya ŞubesĜ Ĝşverene verdĜğĜ taslakta asgarĜ ücret düzeyĜnde ücret alan SEDAŞ 
çalışanlarının 660 lĜra olan yevmĜyelerĜnĜn 1000 lĜraya çıkartılarak üzerĜne yüzde 50 zam 
yapılmasını ĜstedĜ. 
 
Masaya ücret teklĜfĜ getĜrmeyen SEDAŞ ĜşverenĜ, EPDK’nın elektrĜğe zam yapmaması gerekçesĜ Ĝle 
zam teklĜfĜ vermedĜğĜ söyledĜ. 
 
EYLEMLER DEVAM EDECEK 
 
SözleşmelerĜnĜn Yüksek Hakem’ e gĜtmeden bĜtĜrĜlmesĜnĜ Ĝsteyen ĜşçĜler yaptıkları eylem Ĝle toplu 
sözleşmelerĜnĜn masada bĜtĜrĜlmesĜnĜ ĜstĜyor. İşçĜler ve sendĜka bugün SEDAŞ KocaelĜ bĜnası 
önünde yaptıkları eylemde taleplerĜnĜ bĜr kez daha dĜle getĜrerek, ĜşverenĜn ücret zammı teklĜfĜnĜ 
masaya getĜrmesĜnĜ ĜstedĜ. 
 

SĜzlerĜn, Sakarya ElektrĜk Dağıtım A.Ş. bölgesĜnde yaşanılan krĜze dĜkkatĜnĜzĜ çekmek ĜstĜyorum. 
 
EnerjĜ sektörünün neden grev hakkı yok dersĜnĜz? 
 
Çünkü eskĜlerĜn tabĜrĜyle “ağır ve tehlĜkelĜ” şĜmdĜlerde Ĝse “çok tehlĜkelĜ” Ĝş kolunda olan bu sektör 
çalışanlarının mağdur olması söz konusu bĜle olamaz da ondan... 
 

  



Bu yazıyı; gazete haberĜ sonrası 10.05.2024 tarĜhĜnde paylaştım. 

 

Yerel gazete “09.05.2024” tarĜhlĜ 

İşten mĜ atılacaklar? SEDAŞ ĜşçĜlerĜne tutanak tutuldu.  
 

https://www.enkocaelĜ.com/haber/20125297/Ĝsten-mĜ-atĜlacaklar-sedas-ĜscĜlerĜne-tutanak-
tutuldu 
 

 

Eğer yazılanlar doğruysa, tarĜhe bĜr not olarak bende hĜslerĜmĜ düşeyĜm. 
 
 

BĜr toplulukta "korku kültürü" egemense, orada ne ‘gerçeğe koşulsuz saygı’ vardır ne de ‘can’ 
önemsenĜr.  
 
 

Her şeyde olduğu gĜbĜ bĜlĜmsel düşünce de gelĜşemez ve hayatlar ancak ‘mış gĜbĜ’ yaşanır. 
 

Yarına kalır bĜrçok şey ama yanına kalmaz. İnsanlar örnek olarak aynı hataları tekrar etmesĜn dĜye 
de tarĜhe not düşülür. 
 

Kavganın, ümĜt etmenĜn ve dĜrenĜşĜn en mühĜm sembollerĜnden bĜrĜ olan dĜzelerde ŞaĜrĜn de dedĜğĜ 
gĜbĜ; 

 
YĜne bĜr kırbaç öfkesĜdĜr yaşanan 
Ve güneşĜn sözüdür konuşulan 
Korkunun faydası olmaz ölüme 
 
Ey ömrünü destan gĜbĜ yürüyenler 
Yaşayan kĜmdĜr gerçekte 
Ölen kĜm 
Yaşarken bĜle tükenenler mĜ 
Yılgın yılgın düşenler mĜ 
 
Tahtlar devrĜlĜr, saltanatlar bĜter.  
 
Bugünlerden gerĜye, 
BĜr yarına gĜdenler kalır. 
BĜr de yarınlar ĜçĜn dĜrenenler. 
 



BĜr kaza haberĜ daha. 

 

Yerel gazete “18.07.2024” tarĜhlĜ 

https://www.sakaryasondakĜka.com/haber/20963039/sokagĜn-ortasĜnda-bomba-gĜbĜ-patladĜ 

YenĜgün’de korku dolu anlar! SesĜ duyanlar sokakta çatışma var sandı! 

Adapazarı YenĜgün MahallesĜ’nde kopan elektrĜk tellerĜ büyük korku yarattı. SeslerĜ duyan mahalle 
halkı sokakta çatışma çıktığını sandı. 

  



BĜr ölüm haberĜ daha. 

 

Yerel gazete “21.08.2024” tarĜhlĜ 

Sedaş çalışanı bakım çalışması sırasında hayatını kaybettĜ. 

https://boluhakĜmĜyet.com/haber/21386191/sedas-calĜsanĜ-bakĜm-calĜsmasĜ-sĜrasĜnda-
hayatĜnĜ-kaybettĜ 

Mengen’de elektrĜk dĜreklerĜnde bakım çalışması yapıldığı sırada Sedaş çalışanı Ertan Burak 
Büyükkurt hayatını kaybettĜ. 

  



Ben bu yazıyı; gazete haberĜ sonrası 26.03.2025 tarĜhĜnde paylaştım. 

 

Yerel gazete “19.03.2025” tarĜhlĜ 

https://www.bugunkocaelĜ.com.tr/haber/24166962/sedasta-drnecmĜ-odyakmaz-donemĜ-bĜtĜyor 

 

En ufak bĜr hakkımız dahĜ kaldıysa helal olmasın... 
 
SenĜ özlemeyeceğĜz!!! 
 
"Meslek Odalarına", "Sektöre", "Yaşayan-Kazalarda Ölen Tüm Çalışanlarına" ve "Kente" verdĜğĜn 
değerĜ, hĜzmetlerĜnĜ, her aklımıza geldĜğĜnde, en kalbĜ duygularımızla anmaya devam edeceğĜz. 

 

 

 

 

 

 

Bu kĜşĜyle defaten üyelerĜmĜzĜn sorunlarını görüşmek üzere komĜsyon oluşturalım vb amaçlarla 
gĜrĜşĜmde bulunduk. HepsĜnde de bĜzĜmle dalga geçercesĜne reddettĜ. 5 dakĜkalık bĜr toplantı ĜçĜn 
aylar sonrasına bĜlĜnmeyen tarĜhlere gün verdĜ. O gün geldĜğĜnde Ĝse yĜne başka günlere öteledĜ. Bu 
yüzden de hakkımız kaldıysa helal olmasın dedĜm. KĜşĜsel değĜl kurumsal bĜr tavırdır bu. 

  



Gazete HaberĜ Alt Yorum: 

DeğerlĜ Dostlar, İcra Başkanlığı görevĜnden; ama sağlık sorunları, ama başarısızlık, her ne sebeple 
olursa olsun, ayrılan Sayın NecmĜ Odyakmaz' a öncelĜkle geçmĜş olsun der, acĜl şĜfalar dĜlerĜm. 
Allah düşmanımızın dahĜ başına böyle bĜr dert vermesĜn.  

Zaten halen başında olduğu Sedaş tarafından 'Görev yaptığı süre boyunca başarılı çalışmalara 
Ĝmza atan ve şĜrketĜmĜze büyük değerler katan' olarak yapılan açıklamayı doğru bulmadığımı 
belĜrtmek ĜstĜyorum.  

-Kayıp kaçak mı azaldı?  

-GerçektekĜ kesĜntĜ sayıları ve sürelerĜ mĜ düştü?  

-MüşterĜ memnunĜyetĜ mĜ arttı?  

-İş kazalarında kĜmse mĜ ölmedĜ?   

-Bunlar ĜçĜn yeterlĜ önlemler mĜ alındı?  

-Çalışan memnunĜyetĜ mĜ arttı?  

-Yatırımlar da rekor mu kırıldı?  

-.......  

SamĜmĜyetsĜz ve dostlar alışverĜşte görsün amacıyla yapılan bĜr açıklama gĜbĜ hĜssedĜyorum. 
ŞaĜrĜnde dedĜğĜ gĜbĜ 'Herkes bĜlĜyor, gemĜnĜn su aldığını...' 'GeçĜcĜ görevle yerĜne atanan İşbĜrlĜkçĜsĜ 
sayesĜnde; gemĜ çok daha hızlı su almaya devam edecek, gelen Ĝse gĜdenĜ fazlasıyla aratacaktır' 
duygusu bende oluştu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Çalıştığı dönemdekĜ Ĝş kazalarının ve ölenlerĜn sadece bĜlebĜldĜğĜmĜz gazeteye yansıyan kısmını 
aşağıda paylaştım. YenĜ gelen Ceo Ĝse NecmĜ bey Ĝle ĜşbĜrlĜğĜ ĜçerĜsĜnde kĜ çalışma arkadaşı olduğu 
ĜçĜn, benzer vĜzyonu olan bĜrĜsĜdĜr. O yüzden gĜdĜşatın ĜyĜ olmayacağı kanaatĜ oluşmuştur. 
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